UCHWALA NR’4165/ 18
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 02 SIERPNIA 2018 R.

w sprawie wyrazenia zgody na zlozenie wniosku o $Swiadczenie ustug Ogolnopolskiej
Sieci Edukacyjnej

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o Ogdlnopolskiej
Sieci Edukacyjnej (Dz. U. poz. 2184) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzadzie wojewoddztwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z pdzn. zm.) uchwala si¢, co
nastepuje:

§1

Wyraza si¢ zgode na ztozenie przez panig Dorote Ciupinska, Zastepce Dyrektora Zespotu
Szkét Specjalnych przy Swietokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Gorze,
wniosku o $wiadczenie ustug Ogolnopolskiej Sieci Edukacyjnej, zwanej dalej OSE, do
operatora OSE, tj. Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej — Panstwowego Instytutu
Badawczego z siedzibg w Warszawie, w tym na podpisanie umowy o §wiadczenie publicznie
dostepnych ustug telekomunikacyjnych w OSE.

§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK WOJEWODZTWA

ADAM JARUBAS



	w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o świadczenie usług Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej
	Wyraża się zgodę na złożenie przez panią Dorotę Ciupińską, Zastępcę Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, wniosku o świadczenie usług Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej, zwanej dalej OSE, do ...
	ADAM JARUBAS

